
 

 

UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL KHU DU LỊCH QUỐC GIA  

NÚI BÀ ĐEN 

Số:          /QĐ-BQL 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày 08 tháng 12 năm 2022 

                                  
    

QUYẾT ĐỊNH   

Về điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2022 

cho đơn vị: Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen. 

 

 
 TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH QUỐC GIA NÚI BÀ ĐEN 

 
 Căn cứ Quyết định số 1351/QĐ-TTg ngày 11 tháng 7 năm 2016 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen 

tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen tỉnh Tây 

Ninh;  

Căn cứ Quyết định số 2491/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh 

năm 2022 đã giao cho các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh và UBND các huyện, thị xã, 

thành phố; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi 

Bà Đen. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách năm 2022 cho Ban Quản lý 

Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen, với số tiền là: 3.800.000.000 đồng (Ba tỷ tám 

trăm triệu đồng) Trong đó: 

- Kinh phí không tự chủ: (Mã ngân sách: 12; Mã chương: 599; Mã ngành kinh 

tế: 161) 3.800.000.000 đồng. (Kèm phụ biểu) 

 Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng và các 

phòng liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn 

bản hướng dẫn thực hiện. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
  Nơi nhận:  
-- Sở Tài chính; 

 - KBNN tỉnh; 

-- Lưu: VT. 

((Thuyhn) 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 


		2022-12-13T07:16:58+0000
	Not specified


		2022-12-13T02:51:47+0000
	Not specified


		2022-12-13T02:51:57+0000
	Not specified


		2022-12-13T03:02:05+0000
	Not specified


		2022-12-13T03:02:06+0000
	Not specified




